wynikające z niepewności co do wartości godziwej akcji zwykłych, do której akcje uprzywilejowane serii C zostałyby przeliczone

na określony dzień na podstawie umownego współczynnika konwersji. Więcej informacji na temat akcji uprzywilejowanych serii

C zaprezentowano w nocie 4 Istotne zasady rachunkowości, punkt (n) Akcje uprzywilejowane serii C niniejszego

skonsolidowanego sprawozdania finansowego. Ponieważ akcje uprzywilejowane serii C są wyceniane w wartości godziwej

przez wynik finansowy, a wartość godziwa akcji zwykłych jest głównym źródłem danych do modelu wyceny (informacje zostały

zaprezentowane również w nocie 5 Określenie wartości godziwej), wahania wartości rynkowej akcji zwykłych wpływają na zysk

netto i kapitał własny ogółem.

Poniższa tabela przedstawia analizę wrażliwości na dzień 31 grudnia 2020 roku i 31 grudnia 2019 roku na racjonalnie możliwą

zmianę wartości godziwej akcji zwykłych oraz jej wpływ na wycenę zobowiązania wynikającego z emisji akcji uprzywilejowanych

serii C. Przy założeniu izolacji wszystkich pozostałych zmiennych, wpływ na zysk Grupy przed opodatkowaniem i kapitał własny

byłby następujący:

Wzrost / spadek w % Wpływ na zysk przed
opodatkowaniem Wpływ na kapitał własny

31 grudnia 2020 roku

Wartość godziwa akcji zwykłych +10% 12.777 12.777

- 10% (12.777) (12.777)

31 grudnia 2019 roku

Wartość godziwa akcji zwykłych +10% (302) (302)

- 10% 302 302

Dalsze szczegóły dotyczące ustalenia wartości godziwej akcji zwykłych i wynikającej z tego wartości godziwej zobowiązania z

tytułu akcji uprzywilejowanych serii C przedstawiono w nocie 15 Zarządzanie ryzykiem finansowym, punkt (g) Klasyfikacja

księgowa i wartość godziwa instrumentów finansowych – Akcje uprzywilejowane serii C.

59
SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE GRUPY KAPITAŁOWEJ HUUUGE INC.

NA DZIEŃ I ZA ROK OBROTOWY ZAKOŃCZONY DNIA 31 GRUDNIA 2020 ROKU
sporządzone zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej zatwierdzonymi przez Unię Europejską

(wszystkie kwoty w tabelach w tysiącach USD, o ile nie wskazano inaczej)